
Provedení údržby vodního díla pod názvem „Karviná, kanalizační sběrač C, 1. etapa, část B“ (rýha odpadu ČOV)

pol.

měrná 

jednotka množství cena jednotková cena celkem

1. bm 100 1 950,00 Kč 195 000,00 Kč

195 000,00 Kč

235 950,00 Kč

cena celkem bez DPH

cena včetně DPH (21%)

Rozpočtová tabulka

popis

Rozsah prací: • Délka úseku cca 100 m

• posečení travního porostu na březích koryta a podél koryta včetně likvidace břehového 

porostu,

• podél pravého břehu bude travní porost posekán až k oplocení ČOV, podél levého břehu bude 

travní porost posekán až k okraji přilehlé komunikace ul. Bohumínské, 

• ořez náletových křovin na březích včetně likvidace odpadu 

• odstranění nánosů ze dna koryta a očištění spádových stupňů 

• očištění břehového kamenného opevnění – odstranění nežádoucího porostu, který prorůstá 

např. spárami opevnění (zához, pohoz, dlažba)

• likvidace odpadu (naplaveniny, usazeniny)                                                         


